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  Åtte nye amerikanske militærbaser i 
Norge – Vesten ruster til krig 
 
Regjeringen vil gi USA 8 nye baser i Norge, i tillegg til de 4 som allerede er godkjent i Stor-
tinget. 
 
Norske politikere slår på krigstrommene:  
Christian Tybring-Gjedde vil ha amerikanske soldater til Ukraina.  
Den alltid krigshissende Guri Melby sier vi må "forberede oss mentalt på krig".  
Samme budskap kommer fra svensk forsvars- og statsminister og norsk militærledelse. 
Den engelske forsvarsminister går lengre: Vesten må være forberedt på kriger med Russland, 
Kina, Iran og Nord-Korea i løpet av de neste 5 år. 
  
Det er ikke slike ledere vi trenger, men noen som kan sørge for at FN tar sitt oppdrag om å 
skape fred på alvor!  

• Dette gjelder først og fremst i Ukraina og i Midt-Østen, der våpenhvile og fredsfor-
handlinger må på plass umiddelbart.  

• Det gjelder også å fremme avspenning og avvise USAs ønske om konfrontasjon med 
Russland og Kina. 

  
Norge og Norden har valgt det motsatte – nå er det krigsforberedelser som står i fokus. 
  
Med de nye basene i Norge, Sverige, Finland og Danmark har USA 47 militærbaser i Nor-
den  
  
Skal Norge og Norden bli oppmarsjområde for krig mot Russland? 
  
Basene gjør oss ikke tryggere – men er tvert imot opplagte bombemål i en storkrig. Basene 
er brudd på norsk sjølråderett og gjør oss til et protektorat under USA.   
  
Dette er en uhyre farlig utvikling og må stoppes! 
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AKI demonstrerer i Bergen mot de første 4 amerikanske basene i 2022 
 
 

I disse tider er det særlig viktig at krigsmotstandere organiserer seg.  
Meld deg inn i Antikrigs-Initiativet! 

 
VIPPS (kjøp og betal) til 581243 – husk navn og e-post,  

eller betal inn på kontonr. 1254.63.09418 
 

Satser: Enkeltmedlemmer 200,- kr. pr. år, studenter/trygdede 100,- kr. pr. År 
 
 

Antikrigs-Initiativet 
Februar 2024 
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